



Andersen Advisory Services ApS

Amager Strandvej 162C, 4 tv., 2300 København S

CVR-nr. 36 90 49 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Torben Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Advisory Services ApS Amager Strandvej 162C, 4 tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 90 49 33
	Stiftet: 26. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Juul Andersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.868 kr. mod 27.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.547 kr. mod 44.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	30.868	27.388
Andre finansielle indtægter	14.197	36.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.612	-6.413
Resultat før skat	-17.547	57.409
Skat af årets resultat	0	-12.760
Årets resultat	-17.547	44.649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44.649
Disponeret fra overført resultat	-17.547	0
Disponeret i alt	-17.547	44.649

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.631	75.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.631	75.631
Anlægsaktiver i alt	75.631	75.631
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.123	0
Andre tilgodehavender	0	2.667
Tilgodehavender i alt	3.123	2.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.407	272.966
Værdipapirer i alt	226.407	272.966
Likvide beholdninger	106.461	83.428
Omsætningsaktiver i alt	335.991	359.061
Aktiver i alt	411.622	434.692

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		156.652	174.199
Egenkapital i alt		196.652	214.199
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.700	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.145	199.233
Selskabsskat		0	12.760
Anden gæld		2.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.970	220.493
Gældsforpligtelser i alt		214.970	220.493
Passiver i alt		411.622	434.692
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	174.199	214.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.547	-17.547
	40.000	156.652	196.652

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.612</u>	<u>6.413</u>
	<u>62.612</u>	<u>6.413</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 ikke afgivet pantsætninger eller stillet sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen eventualforpligtelser.
